

РЕШЕНИЕ БРАГИНСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

1 апреля 2019 г. № 53

**Об изменении решения Брагинского районного
Совета депутатов от 29 декабря 2018 г. № 29**

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Брагинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Брагинского районного Совета депутатов от 29 декабря 2018 г. № 29 «О районном бюджете на 2019 год» следующие изменения:

часть первую пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить районный бюджет на 2019 год по расходам в сумме 32 288 717,00 белорусского рубля (далее – рубль) исходя из прогнозируемого объема доходов в сумме 32 288 717,00 рубля.»;

в абзацах втором и третьем пункта 4 цифры «32 255 771,00» заменить цифрами «32 288 717,00»;

в приложении 2 к этому решению:

позицию

«Неналоговые доходы	1 361 609,00»
---------------------	---------------

заменить позицией

«Неналоговые доходы	1 394 555,00»;
---------------------	----------------

позицию

«Прочие неналоговые доходы	227 472,00»
----------------------------	-------------

заменить позицией

«Прочие неналоговые доходы	260 418,00»;
----------------------------	--------------

позицию

«Прочие неналоговые доходы	204 231,00»
----------------------------	-------------

заменить позицией

«Прочие неналоговые доходы	237 177,00»;
----------------------------	--------------

позицию

«ВСЕГО доходов	32 255 771,00»
----------------	----------------

заменить позицией

«ВСЕГО	32 288 717,00»;
--------	-----------------

в приложении 3 к этому решению:

после позиции

«Прочие отрасли национальной экономики	6 360,00»
--	-----------

дополнить позициями:

«ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ	32 946,00
Охрана природной среды	32 946,00»;

позицию

«ВСЕГО	32 255 771,00»
--------	----------------

заменить позицией

«ВСЕГО	32 288 717,00»;
--------	-----------------

в приложении 4 к этому решению:

позицию

«Районный бюджет					32 255 771,00»
------------------	--	--	--	--	----------------

заменить позицией

«Районный бюджет	000	00	00	00	32 288 717,00»;
------------------	-----	----	----	----	-----------------

позицию

«Коммунальное жилищное унитарное предприятие «Брагинское»	110	00	00	00	2 345 537,00»
--	-----	----	----	----	---------------

заменить позицией

«Коммунальное жилищное унитарное предприятие «Брагинское»	110	00	00	00	2 378 483,00»;
--	-----	----	----	----	----------------

после позиции

«Коммунальное жилищное унитарное предприятие «Брагинское»	110	00	00	00	2 378 483,00»
--	-----	----	----	----	---------------

дополнить позициями:

«ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ	110	05	00	00	32 946,00
Охрана природной среды	110	05	02	00	32 946,00».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель

А.И.Колесан